友谊县农业农村局关于友谊镇城区雨污分流改造工程项目
水土保持设施验收报备的公告
根据《黑龙江省水利厅关于转发〈水利部关于加强事中事后监管规范生产建设项目水土保持设施自主验收的通知〉的通知》（黑水函〔2017〕464号）的有关规定，2024年12月18日我局出具了友谊镇城区雨污分流改造工程项目水土保持设施验收报备证明。现将有关情况予以公告，公告期为2024年12月20日至2025年1月19日。
联系电话：0469-5823005
通讯地址：友谊县站前街139号
邮   编：155800
邮   箱：yy--sl@163.com
附件：报备表

                                                                                                            友谊县农业农村局
[bookmark: _GoBack]                       2024年12月20日